Bollenstreek

Intergemeentelijke Sociale Dienst
hillegom lisse noordwijk
noordwijkerhout teylingen

AGENDA  voor de vergadering van het dagelijks bestuur van de Intergemeentelijke Sociale

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Dienst Bollenstreek, te houden op: donderdag 16 oktober 2014 van
09.00 uur tot 11.30 uur. Locatie: Werkcentrum Duin- en Bollenstreek,
Hobahostraat 92, Lisse (kamer Robert).

Opening, mededelingen en vaststelling agenda

Verslag DB-vergadering van 18 september 2014
(bijlage 2, ter vaststelling)

Lijst van toezeggingen
(bijlage 3, ter vaststelling)

a. Ingekomen stukken
(bijlage 4a, ter kennisname)

b. Overzicht besluiten beleidsstukken 2013 en 2014
(bijlage 4b, ter kennisname)

Beleidsregels koopkrachttegemoetkoming 2014
(bijlage 5, ter besluitvorming)

Verordeningen Participatie
(bijlage 6, ter besluitvorming)

Collectieve aanvullende zorgverzekering 2015
(bijlage 7, ter besluitvorming) (wordt nagestuurd)

Convenant ter voorkoming huisontruimingen
(bijlage 8, ter besluitvorming)

Brief Humanitas
(bijlage 9, ter besluitvorming)

Inzet technische hulpmiddelen toezichthouders
(bijlage 10, ter besluitvorming)

Ontwikkelingen drie decentralisaties
(mondeling, ter bespreking)

Ontwikkelingen Servicepunt Werk
(mondeling, ter bespreking)

Economische ontwikkelingen/arbeidsmarktanalyse
(mondeling, ter bespreking)

Managementinformatie 2 oktober 2014
(bijlage 14, ter kennisname)

Ziekteverzuim tot en met september 2014
(bijlage 15, ter kennisname)



16. Wat verder ter tafel komt

17. Rondvraag en sluiting



